
LÜLEBURGAZ ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ FAALİYET RAPORU 

Sayın müdürüm, Değerli Veliler, Değerli Öğretmenlerimiz. 23/10/2021 günü seçilen 

yönetim kurulumuz, sizlerden aldığı güç ve destekle okulumuza hizmet etmenin sorumluluk 

ve onuruyla gerçekleştirdiğimiz çalışma ve faaliyetleri bilgilerinize sunuyorum. 

1. Yardıma muhtaç çocuklarımızın kayıtlar esnasında; sınıf öğretmenleri ile ilgili Müdür 

Yardımcıları ve sınıf veli temsilcilerimizce tespitleri yapılarak okul aile birliğimizden 

yardım ve destek sağlanmıştır. 

2. Okul öğretmenleri ve idaresi tarafından hazırlanan tüm sosyal etkinliklere destek 

verilmiştir. Etkinliklerde destek olan ve katılım sağlayan tüm velilerimize teşekkür 

ediyoruz. 

3. Birinci dönemde sizlerin çok büyük katkılarıyla sınıf veli temsilcilerimizle ortak 

çalışmamız olan veli tanışma kahvaltısı, kermes ve iftar yemeği, öğretmenler günü 

etkinlikleri düzenlenmiştir. 

4. 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında 200 mezun verdik. Bu çocuklarımızın çoğunluğu 

çeşitli üniversitelere yerleştiler. Başarıda emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve 

velilerimize teşekkür ediyoruz. Bu başarının 2022-2023 eğitim öğretim yılında da 

devam etmesini diliyoruz. 

5. Covid-19 pandemi sürecinde okulumuzun dezenfeksiyon, hijyen çalışmaları yapılmış 

olup düzenli olarak devam etmektedir. 

6. Okulumuz spor takımlarının voleybol, basketbol, masa tenisi, bilek güreşi ve çeşitli 

dallarda ilçe ve il birincilikleri ile öğrencilerimizin bireysel başarılarıyla gurur 

duyuyoruz. Bundan sonra da sportif faaliyetleri desteklemeye devam edeceğiz. Beden 

eğitimi öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

Değerli veliler, okulumuzun 2022-2023 eğitim öğretim yılı gideri tahmini 120.000 TL’dir. 

23/10/2021 - 22/10/2022  tarihleri arasında görev yapan yönetim kurulumuzun hesap 

dökümü şu şekildedir. 

Okul Aile Birliği Hesabımızda 

GELİR    : 31.571,99  

GİDER   : 24.928,94  

-------------------------------------------------------- 

BANKA MEVCUDU : 6.643,05 



Velilerimiz önceki yıllarda olduğu gibi gönüllü bağışlarının her zaman Okul Aile 

Birliğimizce kabul edildiği, hatırlatılıyor ve desteklerini bekliyoruz. İlimizin önemli 

başarılarına imza atan okulumuza sahip çıkmanızı yardım ve bağışlarınızı zamanında 

yapmanızı, uygun görürseniz ödemelerimizin, sosyal ve sportif etkinlikler, temizlik 

malzemesi, kırtasiye, toner, baskı makinası, vb. giderlerinin karşılanabilmesi için Kasım 

2022’ de 100 TL  ve Mart 2023 te 100 TL bağış yapmanızı, sizlerin seçtiğiniz sınıf veli 

temsilcilerine yardım etmenizi,  Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve sınıf 

temsilcileri adına önemle rica ediyor, şimdiden yardım ve bağışlarınız için çok teşekkür 

ediyoruz. 
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